
0:00

勝間田翔プロの
　　　ゆるっと練習会

14:00 勝間田翔プロと
　　一緒に投げよう！！
バースデイスペシャル！

五期会

にこにこフレンド

ナイトフライデー
20:20 ＪＢＣ桃園

9:30 北九州市ボウリング協会
　　　　　　　　会長杯

9:00 福岡県トリオ

20:00 名和秋プロ
　　チャレンジマッチ
 　　　　　　　夜の部
　　4ゲーム　3500円
昼・夜参加なら6500円

20:20 ＪＢＣ桃園

19:30

14:00

19:30 ナイトフライデー

　　6ゲーム　3500円
※ 時間は変更の場合が
　 ございます。
　 掲示板をご確認下さ
　 い

勝間田プロのレッスン！　※ 全レーン使用致しません。
　 　空きレーンございます。

　　　　　ボウリング大会

　　6ゲーム　4600円
※ 時間は変更の場合が

　　　2時間　1600円

　 ございます。
　 掲示板をご確認下さ
　 い

　※ 全レーン使用致しません。
　 　空きレーンございます。

阪本彩プロのだれでもウェルカム練習会

6/8（木）・6/13（火）13：00～  2時間 1,600円

桃園シティボウル所属の阪本彩プロの練習会を不定期開催！

開催日程は決定次第、かわら版・ホームページにてお伝え致

します！

 どなたでもWELCOMEです！2時間一緒に投げましょう！

19:00

　　練習投球13:45から
20:00 木曜会 　　4ゲーム　2700円

30

10:30 球喜会

14:00 にこにこフレンド

10:30 ジュピター 11:00 たまご
14:00 14:00 ミニミニスタッフ対抗
14:00 ジュディー 　　　　　　　 昼の部

向日葵若葉

14:15 ぼちぼち会

　　（受付開始前のレーン指定やお電話でのレーン指定は受け付け致しません）

・大会運営は当日のスタッフの指示に従って頂きますようお願い申し上げます。

　　（ご一緒に投球される方がいる場合は必ず事前にお申し付け下さい）

・抽選を実施しない大会の受付は練習投球開始45分前からとなります。
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　 大会レーン抽選について
・行事予定表に☆印のついた大会でレーンの抽選を実施致します。

・レーン抽選は大会練習投球開始15分前に実施致します。

　　（フロントの状況で時間が前後する場合もございます）

・抽選はレーンのみを決定致します。

11:00

　　練習投球20:00から

五期会

　7フレームストライク

男厨会

　　チャレンジマッチ

☆

 ■ 参加料　　4ゲーム　2,300円（税込）

 ■ 表　 彰　　優勝～第5位・以下5飛賞・HG賞

3・6・9フレームでストライクならティッシュ進呈！（女性は9本スペアOK）

10フレームはパンチアウトなら2個進呈！（女性はダブルでOK）

 　　　　　　　昼の部

名和秋プロ

　　4ゲーム　3000円

　　4ゲーム　3500円

ベルフラワー　さつき会

阪本彩プロのだれでも
　　　ウェルカム練習会
　　　2時間　1600円

ポケット　ももちゃん

ハッスル　キューティーズ
TNC

ももちゃん

ハッスル

ベルフラワー

かよう会
ノーミスでいこう会

　　練習投球19:15から ポケット

　　4ゲーム　2400円

　　4ゲーム　2700円

ミニミニスタッフ対抗

19:30

26

TNC
弥生スマイル

ボウリング歴50年！

20:00

ボーロ

マングース

　　　2時間　1450円

　　練習投球20:15から
20:00

　　4ゲーム　2700円
20:15 ダブルス 20:00

20:00 弥生スマイル
19:30 TNC 20:30

こすもす
スタッフ対抗
  ボウリング大会 夜の部

田中会長が教えます！ 14:30 キューティーズ

インフィニティ

 インストラクターの 14:30 ハッスル
ボウリング歴50年！ 14:00 笑球会

11:00 月曜レインボー

14:00 ももちゃん

11:00
13:00 田中会長のレッスン会 14:00 ポケット 14:00

13:30 ノーミスでいこう会
10:30 かよう会

11:00 さくら 10:30 さつき会
水曜会

28   4ゲーム 2400円

11:00

19:30

10:30 ベルフラワー 10:30

11:00

14:00

14:00
 今回のＨＤは 0

阪本彩プロのだれでも
　　　ウェルカム練習会

　 6/24（土） 13:45～練習投球 14:00～スタート

ハッスル

10:30

☆

ふみづき

20:15

5

10:30

13:30

マンデー
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ボーロ

11:00

月曜レインボー

11:00

13:00

チキン

木曜会
オールウェイ

10:30 サンデーモーニング
練習投球10：15から

7
　　　2時間　1450円

向日葵若葉

夜を中心に開催！　

12

にこにこフレンド

BOXティッシュ

たまご

16

20:20

　阪本彩と投げよう！！

ぼちぼち会

球喜会

20:20 ＪＢＣ桃園

6/30（金）19：00～ 2時間 1,600円
桃園シティボウル所属の勝間田翔プロの練習会を週末の

正面エレベーターを出て右手

友の会会員専用ロッカーの奥

にございます。

11:00

　で賞品ＧＥＴ！！
ＪＢＣ桃園

　　4ゲーム　2300円

勝間田翔プロのゆるっと練習会

　■ 参加費　3,000円　（税込）

　■ 表　 彰　優勝～5位・飛び賞・ＢＢ賞

勝間田プロ生誕35周年記念！　　プレゼントお持ちしてます（笑）

勝間田翔プロと一緒に投げよう！バースデイスペシャル！

9

ジュピター

男厨会

まんてん
田中会長に挑戦！

10:30

11:00

向日葵若葉

たまご

14:15

14:00

11:00

にこにこフレンド

　　　2時間　1600円

  4ゲーム 2400円

14:00

ペアペアボウリング大会

14:00

ウェンズディナイト大会

アンダー190

男厨会

まんてん

 今回のＨＤは 20

たまご

14:00
14:15

ロマンス

 今回のＨＤは 15

20:20

10:30ふみづき

14:00 ジュディー
ぼちぼち会
木曜会

　　　2時間　1450円

 インストラクターの

ダブルス
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  　　　ボウリング大会
新 ナイトサービスパック！

21時以降は・・何ゲームでも1,380円！
女性は9本スペアでＯＫ

ＪＢＣ桃園

19:30

20:00

※ 男女問わずご自由にご利用下さい。

会員専用更衣室あります！

友の会会員限定・・・・終日　

６ゲーム　１，３８０円

25

20:30

友の会会員限定週末パック

桃園シティボウルは夜がお得！！

とにかく投げまくろう！！

20:00 オールウェイ
14:00

14:00

19:30

10:30

14:00

19:30 20:30

弥生スマイル　マングース

14:00

19:30

14:00

11:00

14:00

20:15

11:00

さくら

笑球会

20:15 ダブルス

14:30

チキン

20:00

20:00

13:30

13:00

14:30

19:30

14:00

11:00

10:30

水曜会11:00

男厨会
ふみづき

14

14:00

ストライクでＧＥＴ！
　　4ゲーム　2700円11:00

☆
　　2人でスカッチＷ！

向日葵若葉
ストライク賞をＧＥＴ！

10:30 11:00 五期会 14:00

月

10:30
10:30

10

　　練習投球13:45から

火 水 木 金

4
19:30

日

2

10:30

10:30 水曜会

14:00

10:30
13:00

ふみづき

8

10:30

20:00

土

11:00
11:00
14:00

　　　　ボウリング大会

3

ナイトフライデー

シニア＆レディース

ジュピター

　　4ゲーム　2700円

球喜会

14:00
19:30

14:15
20:00

18

20:00

11

10:30

19

マングース
20:00

23

ジュディー
ぼちぼち会

20

20:00

20:00

14:00

19:30

田中会長のレッスン会

インフィニティ

ボウリング歴50年！
 インストラクターの

ポケット

14:30田中会長が教えます！

14:00 笑球会
ももちゃん

14:00

19:30

10:3010:30

ボーロ

22

水曜会

　　　　ボウリング大会

11:00

チキン

ノーミスでいこう会
　阪本彩と投げよう！！　　　2時間　1450円

ボウリング歴50年！

インフィニティ

さくら
マンデー

ロマンス
  4ゲーム 2400円

こすもす

20:00 インフィニティ

14:00
キューティーズ

田中会長が教えます！

田中会長のレッスン会

11:00

19:30

13:00

11:00
月曜レインボー11:00

かよう会

ボーロ

14:00

19:30
14:30

10:30

14:00

13

月曜レインボー

田中会長が教えます！
 インストラクターの

6

13:30
14:00

14:30

マンデー

ダブルス

田中会長のレッスン会

11:00 さつき会

11:00
13:00

チキン
さくら

14:00

　　参加者全員に賞品！

こすもす

20:00
横山支配人に挑戦！

ジュピター

　　練習投球20:15から

1

14:00

球喜会

　　練習投球20:15から
20:00

11:00

14:00

　　4ゲーム　2400円

ナイトフライデー

20:00

  4ゲーム 2400円

　　　　　ばら撒き祭り

11:00

向日葵若葉

五期会

オールウェイ
木曜会

大会・イベント案内！

10:30

  ボウリング大会 昼の部

好評につき期間延長をして実施中！
　毎週土曜日・日曜日・祝日は・・・

ジュディー
ぼちぼち会

スタッフ対抗
10:30
10:30

11:00

11:00

15

　　4ゲーム　2700円

ジュピター

14:00

ジュディー

太田ｽﾀｯﾌに挑戦！

14:00

　　4ゲーム　2700円

　　練習投球13:45から

19:30

14:15

こすもす
ロマンス

木曜会

まんてん
11:00
11:00

14:00

4人チーム

ノーミスでいこう会11:00

10:30 ベルフラワー
さつき会

マンデー

10:30

笑球会

かよう会

マングース

　　　コカ・コーラ協賛
　　4ゲーム　2700円

14:00

TNC
19:30キューティーズ

弥生スマイル
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11:00

五期会
たまご

にこにこフレンド
     4ゲーム 2400円
　　練習投球13:45から

　　4ゲーム　2200円

☆
　ジュースGET！！

サタデーアフタヌーン
　　4ゲーム　2400円
　全員に賞品あります！

20:30

友の会月例会　昼の部
ＫＳＢＣ

14:00

☆
20:30

10:30

友の会月例会　夜の部

スタッフ潰し
   練習投球20:15から
　　4ゲーム　2700円

名和秋プロチャレンジマッチ
　　6/11（日）  昼の部14：00～  夜の部20：00～
■ 参加料　　各4ゲーム 3,500円（税込） 両方参加の方は、6,500円です

■ 表　彰　　優勝～第5位・以下5飛賞・ＨＧ賞・勝利者賞

　　　　人気の名和秋プロのチャレンジマッチを今年も開催！！今年も4ゲームで開催！

10:30 10:30

練習会で技術を上げて周りの皆に差をつけましょう！！

勝間田プロの適切なアドバイスでスキルアップ！

ナイトフライデー

　　個人戦 ＋ チーム戦

ＫＳＢＣ

　　　　　　　　 ラッキー7賞 （7フレストライクで200円キャッシュバック！）

　　　※ 申し込みは前日までにボウリングフロントへお願い致します。

球喜会

　　　コカ・コーラ協賛
　　4ゲーム　2700円

　　　　クラブ月例会

田中社長に挑戦！
まんてん

 今回のＨＤは 15

ロマンス

6月1日より、1Fパチンコ店の業態変更に伴い、2Fから4Fの駐車スペースが利用で

桃園シティボウル駐車場のご案内 BOXティッシュばら撒き祭り

6/23（金）　13：45練習投球　14：00スタート

　　4ゲーム　2700円
　　練習投球20:15から

24

　　練習投球13:45から

6月1日からの1F工事期間中も桃園シティボウルは通常どおり営業中でございます。

用駐車場となり、1F正面エレベータをご利用いただきますようお願い申し上げます。

きなくなります。今後、ボウリング場をご利用の際には、1F駐車場がボウリング場専

20:30

お身体の不自由なお客様へスタッフがサポートいたしますお気軽にお申しつけ下さい

桃園シティボウルは障がい者の皆さまを応援する為

ゲーム料金割引きを実施しております

只今ロッカーに空きがございます

年間使用料金

１個入りロッカー ￥ 2,100
２個入りロッカー ￥ 4,200

～３個入りロッカー ￥ 6,300

※先着順でのご案内となります。


